
ZARZĄDZENIE NR 24/2017/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 30 stycznia 2017 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 53/2008/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 7 marca 2008 r. w sprawie 
ewidencji dowodów powodujących powstanie zobowiązań pieniężnych, klasyfikacji budżetowej oraz 

dokonywania przenoszenia środków budżetowych między zadaniami.

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 53/2008/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 7 marca 2008 r. w sprawie 
ewidencji dowodów powodujących powstanie zobowiązań pieniężnych, klasyfikacji budżetowej oraz 
dokonywania przenoszenia środków budżetowych między zadaniami, zmienianym Zarządzeniami Prezydenta 
Miasta Pabianic Nr 141/2008/V z dnia 11 czerwca 2008 r., Nr 16/2009/V z dnia 30 stycznia 2009 r., 
Nr 28/2009/V z dnia 18 lutego 2009 r., Nr 232/2009/V z dnia 29 września 2009 r., Nr 14/2010/P z dnia 1 lutego 
2010 r., Nr 37/2010/P z dnia 25 lutego 2010 r., Nr 90/2010/P z dnia 21 kwietnia 2010 r., Nr 189/2010/P z dnia 
21 lipca 2010 r., Nr 200/2010/P z dnia 9 sierpnia 2010 r., Nr 221/2010/P z dnia 13 września 2010 r., 
Nr 40/2011/P z dnia 25 marca 2011r., Nr 95/2011/P  z dnia 27 czerwca 2011r., Nr 122/2012/P z dnia 
11 czerwca 2012 r., Nr 250/2012/P z dnia 30 października 2012r., Nr 116/2013/P z dnia 12 czerwca 2013r., 
Nr 32/2014/P  z dnia 12 lutego 2014r., Nr 60/2014/P z dnia 28 lutego 2014r., Nr 328/2015/P z dnia 17 listopada 
2015 r., Nr 23/2016/P z dnia 29 stycznia 2016 r., Nr 124/2016/P z dnia 29 kwietnia 2016 r., Nr 313/2016/P 
z dnia 16 grudnia 2016 r. Załącznik nr 8r  otrzymuje brzmienie w sposób określony w załączniku do 
niniejszego Zarządzenia .

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: C3344DE1-271C-41A3-82B4-9399F57E980E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 24/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 30 stycznia 2017

r.

Załącznik Nr 8r do Zarządzenia nr 53/2008/V

Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 7 marca 2008 r.

Kod zadania – rodzaj wydatków KOD szczegółowy (dwuczłonowy)
KOD

szczegółowy
trójczłonowy

Typ kosztu Nazwa grupy zadań
Rodzaj kosztów

przypisanych do zadania
§ przypisane do

zadań
Pełny Nr zadania

3
Projekt unijny –
środki obce

wydatki bieżące
08

Projekt „Rodzina ach
rodzina -pabianicki
program usług
wspierających”

310
Koszty

bezpośrednie (3)
Usługi asystenta rodziny

(1)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników 4017

3083101

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 4047

3083101

Składki na ubezpieczenia
społeczne 4117

3083101

Wynagrodzenia bezosobowe 4177 3083101

Składki na Fundusz Pracy 4127 3083101

Zakup materiałów
i wyposażenia 4217

3083101

Zakup usług pozostałych 4307
3083101

Opłaty za administrowanie
i czynsze za budynki, lokale
i pomieszczenia garażowe 4407

3083101

Różne opłaty i składki 4437 3083101

1
Projekt unijny –
środki własne
wydatki bieżące

08

Projekt „Rodzina ach
rodzina -pabianicki
program usług
wspierających”

310
Koszty

bezpośrednie (3)
Usługi asystenta rodziny

(1)
Świadczenia społeczne 3119 1083101

3
Projekt unijny –
środki obce

wydatki bieżące
08

Projekt „Rodzina ach
rodzina-pabianicki
program usług
wspierających”

320
Koszty

bezpośrednie (3)
Poradnictwo

specjalistyczne (2)

Zakup materiałów
i wyposażenia 4217

3083201

Zakup usług pozostałych 4307 3083201

Opłaty za administrowanie
i czynsze za budynki,lokale
i pomieszczenia garażowe 4407

3083201

Różne opłaty i składki 4437 3083201

Id: C3344DE1-271C-41A3-82B4-9399F57E980E. Podpisany Strona 1



1
Projekt unijny –
środki własne
wydatki bieżące

08

Projekt „Rodzina ach
rodzina -pabianicki
program usług
wspierających”

320
Koszty

bezpośrednie (3)
Poradnictwo

specjalistyczne (2)
Świadczenia społeczne 3119 1083201

3
Projekt unijny –
środki obce

wydatki bieżące
08

Projekt „Rodzina ach
rodzina -pabianicki
program usług
wspierających”

430
Koszty pośrednie

(4)
koszty pośrednie (3)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników 4017

3084301

Składki na ubezpieczenia
społeczne 4117

3084301

Składki na Fundusz Pracy 4127 3084301

Zakup materiałów
i wyposażenia 4217

3084301

Zakup usług pozostałych 4307 3084301

Opłaty za administrowanie
i czynsze za budynki,lokale
i pomieszzcenia garażowe 4407

3084301

Różne opłaty i składki 4437 3084301

3
Projekt unijny –
środki obce

wydatki bieżące
08

Projekt „Rodzina ach
rodzina -pabianicki
program usług
wspierających”

340
Koszty

bezpośrednie (3)

Dedykowane usługi
socjoterapeutyczne
niebędące terapią

w rozumieniu zasad NFZ
(4)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników 4017

3083401

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 4047

3083401

Składki na ubezpieczenia
społeczne 4117

3083401

Wynagrodzenia bezosobowe 4177 3083401

Składki na Fundusz Pracy 4127 3083401

Zakup materiałów
i wyposażenia 4217

3083401

Zakup usług pozostałych 4307 3083401

Opłaty za administrowanie
i czynsze za budynki, lokale
i pomieszczenia garażowe 4407

3083401

Różne opłaty i składki 4437 3083401

1
Projekt unijny –
środki własne
wydatki bieżące

08

Projekt „Rodzina ach
rodzina -pabianicki
program usług
wspierających”

340
Koszty

bezpośrednie (3)

Dedykowane usługi
socjoterapeutyczne
niebędące terapią

w rozumieniu zasad NFZ
(4)

Świadczenia społeczne 3119 1083401

3
Projekt unijny –
środki obce

wydatki bieżące
08

Projekt „Rodzina ach
rodzina -pabianicki
program usług
wspierających”

350
Koszty

bezpośrednie (3)
Wyjazdy diagnostyczno-

edukacyjne (5)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników 4017

3083501

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 4047

3083501

Składki na ubezpieczenia 4117
3083501

Id: C3344DE1-271C-41A3-82B4-9399F57E980E. Podpisany Strona 2



społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe 4177 3083501

Składki na Fundusz Pracy 4127 3083501

Zakup materiałów
i wyposażenia 4217

3083501

Zakup usług pozostałych 4307 3083501

Opłaty za administrowanie
i czynsze za budynki, lokale
i pomieszczenia garażowe 4407

3083501

Różne opłaty i składki 4437 3083501

1
Projekt unijny –
środki własne
wydatki bieżące

08

Projekt „Rodzina ach
rodzina -pabianicki
program usług
wspierających”

350
Koszty

bezpośrednie (3)
Wyjazdy diagnostyczno-

edukacyjne (5)
Świadczenia społeczne 3119 1083501

3
Projekt unijny –
środki obce

wydatki bieżące
08

Projekt „Rodzina ach
rodzina -pabianicki
program usług
wspierających”

360
Koszty

bezpośrednie (3)
Grupa wsparcia
„BRATEK” (6)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników 4017

3083601

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 4047

3083601

Składki na ubezpieczenia
społeczne 4117

3083601

Wynagrodzenia bezosobowe 4177 3083601

Składki na Fundusz Pracy 4127 3083601

Zakup materiałów
i wyposażenia 4217

3083601

Zakup usług pozostałych 4307 3083601

Opłaty za administrowanie
i czynsze za budynki, lokale
i pomieszczenia garażowe 4407

3083601

Różne opłaty i składki 4437 3083601

1
Projekt unijny –
środki własne
wydatki bieżące

08

Projekt „Rodzina ach
rodzina -pabianicki
program usług
wspierających”

360
Koszty

bezpośrednie (3)
Grupa wsparcia
„BRATEK” (6)

Świadczenia społeczne 3119 1083601

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: C3344DE1-271C-41A3-82B4-9399F57E980E. Podpisany Strona 3




